
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU ÚČASTNÍKA 

Název veřejné zakázky:  Centrální dopravní terminál Český Těšín a 
Parkoviště P+R – výkon TDI  

Druh veřejné zakázky:  Služby  

Režim veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  

Název zadavatele:  Město Český Těšín  

Adresa zadavatele:  nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín  

IČO/DIČ zadavatele:  00297437 / CZ00297437  

Právní forma zadavatele:  801 - Obec  

Zastoupen:  Mgr. Gabriela Hřebačková, starostka  

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.tesin.cz/  

Zadavatel veřejné zakázky, Město Český Těšín, na základě doporučení hodnoticí komise 

veřejné zakázky „Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R – výkon TDI“ 

rozhodl o výběru účastníka zadávacího řízení 

Vysplan s.r.o., se sídlem 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava, IČO: 277 17 089, a tímto Vám 

své rozhodnutí oznamuje. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s § 114 zákona, aby nabídky byly 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  

Základní kritérium hodnocení se dělí do dílčích kritérií dle následující tabulky: 

č. dílčího 
kritéria  

popis kritéria  váha v %  

1. Nabídková cena za poskytování služeb v Kč bez DPH  80 

2. 
Kvalifikace a zkušenosti osob plnících veřejnou 
zakázku  

20 

1. kritérium: Celková nabídková cena v Kč bez DPH. Hodnotila se celková nabídková cena 
v Kč bez DPH, a to tak, že nejvhodnější nabídkou byla nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou 
cenou.  

2. kritérium: Kvalita realizačního týmu. V tomto dílčím kritériu hodnocení se hodnotilo kvalita 
člena realizačního týmu. Délku praxe člena realizačního týmu dodavatel uvedl ve vyplněné 
příloze č. 4 této zadávací dokumentace. Vyplněná příloha byla součástí nabídky.  



Oznámení o výběru dodavatele „Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R – výkon 
TDI“ 

Dodavatelé předložili ve svých nabídkách k jednotlivým dílčím kritériím následující údaje 

a doklady, které sloužily zadavateli pro posouzení nabídek podle kritéria ekonomické 

výhodnosti nabídky: 

K 1. dílčímu kritériu: Dodavatelem vyplněné údaje v návrhu příkazní smlouvy. 

Ke 2. dílčímu kritériu: Dodavatelem vyplněné údaje v podkladech hodnocení realizačního 

týmu, včetně příloh (příloha č. 4 zadávací dokumentace). 

Způsob hodnocení nabídek dodavatelů podle dílčích kritérií:  
 
1. kritérium: Zadavatel hodnotil celkovou nabídkovou cenu za výkon technického dozoru 
investora v Kč bez DPH bodovací metodou. Výše celkové nabídkové ceny za výkon 
technického dozoru investora v Kč bez DPH byla hodnocena podle její absolutní výše a 
přepočtena vahou dílčího kritéria hodnocení. Bodové hodnocení bylo vypočteno podle vzorce:  

počet bodů = 100 x 
nejnižší celková nabídková cena za výkon TDI v Kč bez DPH 

hodnocená celková nabídková cena za výkon TDI  v Kč bez DPH 
 x 0,8 

2. kritérium: Zadavatel bude hodnotit kvalitu realizačního týmu bodovací metodou, a to tak, že 
sečte jednotlivé body získané dle klíče uvedeného dále, s přepočtením vahou dílčího kritéria 
hodnocení. Bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 

počet bodů = 100 x 
hodnocený celkový počet získaných bodů

nejvyšší celkový počet získaných bodů
 x 0,2 

Bodové hodnocení kvality člena realizačního týmu vyplývá z následující tabulky. 

Technický dozor investora – vedoucí týmu 

Prokázaná praxe člena realizačního týmu 
Bodové hodnocení 

(max. 10) 

Praxe v oblasti technický dozor investora delší než 6 let 2 

Praxe v oblasti technický dozor investora delší než 7 let 2 

Praxe v oblasti technický dozor investora delší než 8 let 2 

Praxe v oblasti technický dozor investora delší než 9 let 2 

Praxe v oblasti technický dozor investora delší než 10 let 2 

Výše určený člen realizačního týmu byl povinen předložit vyplněnou tabulku z přílohy č. 4 

zadávací dokumentace – Podklady hodnocení kvality realizačního týmu. Tato tabulka byla ve 

formě čestného prohlášení a byla podepsána příslušným členem realizačního týmu. Délka 

praxe v oblasti projektování byla doložena prohlášením v tabulce. Bez těchto údajů nebyly 

členovi týmu přiděleny body.  

Jednotlivé body napsané v pravém sloupci v tabulce uvedené výše se pro příslušnou pozici 

sčítaly dle splnění požadavků. 

Pro celkové zhodnocení příslušné nabídky byly sečteny počty bodů dosažené v rámci 
jednotlivých hodnoticích kritérií. 

Stanovení pořadí nabídek bylo provedeno podle počtu dosažených bodů celkem s tím, že 
nejvyšší počet dosažených bodů celkem určoval nejvhodnější nabídku. 



Oznámení o výběru dodavatele „Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R – výkon 
TDI“ 

Výsledek hodnocení je následující: 
  

Technický dozor investora - vedoucí týmu   

  
ČECH – 
ENGINEERING, a.s. 

INFRAM a.s. Vysplan s.r.o. Třinecký inženýring, a.s. 

Praxe v oblasti technický dozor 
investora delší než 6 let  

2 2 2 2 

Praxe v oblasti technický dozor 
investora delší než 7 let  

2 2 2 2 

Praxe v oblasti technický dozor 
investora delší než 8 let  

2 2 2 2 

Praxe v oblasti technický dozor 
investora delší než 9 let  

2 2 2 2 

Praxe v oblasti technický dozor 
investora delší než 10 let  

2 2 0 2 

celkový počet bodů  10 10 8 10 

 

Účastník 
Celková cena v Kč 

bez DPH 
Počet bodů 

Kvalifikace a 
zkušenosti osob 

plnících veřejnou 
zakázku  

Počet bodů 
Celkový počet 

bodů: 
Pořadí: 

ČECH – 
ENGINEERING, a.s. 

1 710 000,00 Kč 45,28654971 10 20 65,28654971 2 

INFRAM a.s. 2 795 000,00 Kč 27,70661896 10 20 47,70661896 4 

Vysplan s.r.o. 968 000,00 Kč 80 8 16 96 1 

Třinecký 
inženýring, a.s. 

2 489 300,00 Kč 31,11 10 20 51,10914715 3 

 
S ohledem na tato hodnotící kritéria byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena 
nabídka výše uvedeného účastníka. Zadavatel neshledal v žádné nabídce mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. Vybraný účastník prokázal kvalifikaci předložením čestného prohlášení 
v souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů.  
 
Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí je možné podat u zadavatele Námitky proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele, které musí být zadavateli doručeny do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru dodavatele dle § 242 zákona. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
podle § 242 uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 
 

V Brně dne 16. 4. 2020 
 
 
 
 
………………………………………………… 
Město Český Těšín 
zastoupeno PMA tender s.r.o. 
Mgr. Pavla Matějková 
 


		2020-04-16T10:59:32+0200
	Pavla Matějková




